
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,498,600

7,501,000

6,135,500

3,166,000

2,554,000

10,911,500

8,577,700

6,216,600

6,596,000

3,659,500

10,009,000

8,628,700

8,873,500

4,152,000

6,774,500

5,269,850

5,406,800

4,741,800

3,772,500

3,358,500

3,378,500

3,447,500

11,474,900

5,249,300

5,629,500

6,688,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

9,907

2,500

2,500

2,500

0

0

0

0

0

2,500

0

2,500

2,500

0

5,000

2,500

0

2,500

2,321

0

2,500

2,500

0

0

2,500

903,000

2,488,000

6,719,000

1,292,136

863,500

21,022,288

8,929,991

1,272,000

6,856,500

2,375,000

21,448,440

7,189,000

15,396,100

7,821,000

139,000

3,496,000

396,000

3,346,000

24,000

639,000

85,000

73,000

25,785,118

4,145,000

6,464,000

9,597,000

特別寄付金 寄付累計額

酒田

酒田東

酒田中央

酒田スワン

酒田湊

鶴岡

鶴岡西

余目

鶴岡東

鶴岡南

天童

東根

天童東

天童西

東根中央

村山

新庄

尾花沢

最上

尾花沢中央

村山ローズ

新庄あじさい

寒河江

大江

河北

寒河江さくらんぼ

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

40,000

67,500

97,500

42,500

15,000

0

0

0

0

0

105,000

0

127,500

35,000

0

35,000

27,500

0

40,000

32,500

0

47,500

105,000

0

0

90,000

0

200,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

40,000

267,500

97,500

42,500

15,000

0

0

0

0

0

105,000

0

127,500

35,000

0

35,000

27,500

0

40,000

32,500

0

47,500

105,000

0

0

90,000

16

27

39

17

6

17

32

39

23

21

42

35

51

14

49

7

11

10

16

14

13

19

42

16

24

36

2024年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

0

0

0

0

2,500

0

2,500

2,500

0

5,000

2,500

0

2,500

2,300

0

2,500

2,500

0

0

2,500

8,401,600

9,989,000

12,854,500

4,458,136

3,417,500

31,933,788

17,507,691

7,488,600

13,452,500

6,034,500

31,457,440

15,817,700

24,269,600

11,973,000

6,913,500

8,765,850

5,802,800

8,087,800

3,796,500

3,997,500

3,463,500

3,520,500

37,260,018

9,394,300

12,093,500

16,285,000

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,522,500

16,368,000

14,319,500

6,889,500

12,477,000

2,979,000

19,495,900

6,299,650

7,052,000

6,537,500

3,952,500

11,451,200

11,164,400

9,525,500

7,761,500

3,562,500

6,935,100

6,149,750

4,625,550

3,676,000

6,554,200

4,181,000

3,275,000

17,200,000

354,626,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

2,500

4,880

2,500

4,673

2,500

2,597

2,500

3,240

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

0

2,350

605,300

11,100,000

29,461,000

2,752,000

22,769,000

314,000

37,044,000

5,086,000

4,064,000

5,271,000

832,310

12,096,500

7,026,000

1,646,000

7,323,000

39,000

3,225,300

4,659,000

3,876,000

466,000

10,590,000

3,765,000

62,000

6,351,122

339,188,605

特別寄付金 寄付累計額

西川月山

山形

山形北

山辺

山形南

中山

山形西

上山

山形東

山形中央

山形イブニング

米沢

米沢上杉

高畠

米沢中央

米沢おしょうしな

長井

南陽

白鷹

小国

南陽東

長井中央

南陽臨雲

2800その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

47,500

215,000

210,000

62,500

115,000

30,000

257,500

35,000

67,500

85,000

57,500

122,500

162,500

115,000

95,000

77,500

62,500

15,000

50,000

30,000

67,500

42,500

0

0

2,930,000

0

0

200,000

0

100,000

0

10,000

0

20,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

530,000

普通

47,500

215,000

410,000

62,500

215,000

30,000

267,500

35,000

87,500

85,000

57,500

122,500

162,500

115,000

95,000

77,500

62,500

15,000

50,000

30,000

67,500

42,500

0

0

3,460,000

19

86

84

25

46

12

103

14

27

34

23

49

65

46

38

31

25

6

20

12

27

17

27

0

1,472

2024年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

0

1,990

3,127,800

27,468,000

43,780,500

9,641,500

35,246,000

3,293,000

56,539,900

11,385,650

11,116,000

11,808,500

4,784,810

23,547,700

18,190,400

11,171,500

15,084,500

3,601,500

10,160,400

10,808,750

8,501,550

4,142,000

17,144,200

7,946,000

3,337,000

23,551,122

693,814,605

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


